РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГУСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» сентября      2015 года                      №  93                               х. Гусев
О  внесении изменений в решение

Собрания депутатов Гусевского

сельского поселения от 15.11.2010 №65

«О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 1 стати 397  Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Гусевского сельского поселения
                                                                РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Гусевского сельского поселения от 15.11.2010  № 65 «О земельном налоге» следующие изменения:

подпункт 3 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«3) налогоплательщики физические лица уплачивают земельный налог в срок, установленный в соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Брицын Л.Л.).

Глава Гусевского сельского поселения                              И.Н. Синебрюхов